
VINNI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Pajusti 22. oktoober 2025 nr 245

Vinni Perekodu töötajate koosseisu
kinnitamine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2; haldusmenetluse seaduse §
64, §
65 lg 2, § 70 lg 1; Vinni Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 13 „Vinni Perekodu põhimäärus“ § 3
lg 5, § 11 lg 5 p 7 ning Vinni Perekodu juhataja Ille Koppel’i 22.09.2025 ettepanekust, Vinni
Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kinnitada alates 01.01.2026 Vinni Perekodu töötajate koosseis alljärgnevalt:
Juhataja 1
Perevanem 15
Sotsiaaltöötaja 1
Asendusperevanem 3
Majandusjuhataja 1
Autojuht – majandustöötaja 1
Ametikohti kokku 22.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Merily Allak
vallasekretär


